Superior Tribunal de Justiça

QUARTA TURMA

EDITAL DE TRANSFERÊNCIA DE SESSÃO

 Faço público, para conhecimento
dos interessados, que a sessão Ordinária da QUARTA TURMA do Superior Tribunal de Justiça, prevista
para o dia 28 de abril de 2020, fica transferida para o dia 12 de maio de 2020, terça-feira, às 9:30 horas,
para julgamento de processos em mesa, adiados ou  constantes de pautas a publicar.

Publique-se.Registre-se.

Brasília, 19  de fevereiro  de 2020

MINISTRO  MARCO BUZZI
Presidente  da QUARTA TURMA

Edição nº 2854 - Brasília, Disponibilização: Quarta-feira, 19 de Fevereiro de 2020   Publicação: Quinta-feira, 20 de Fevereiro de 2020
Código de Controle do Documento: 51B9E7BE-6B94-4383-9821-1814D10CD948

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ, 20 fev. 2020.